

VICH 4661 A/S
Bredgade 25 F, 2000 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 19 37 42 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Georg Hannibal Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VICH 4661 A/S Bredgade 25 F 2000 København
	CVR-nr.: 19 37 42 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Jensen Ole Finsen Philip Bæk Christiansen
Direktion	Georg Hannibal Meyer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve andele i, og i samarbejde med de øvrige ejere, at administrere, modne og afhænde de ubebyggede arealer under Høje Taastrup planens etape 3.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.443 kr. mod -16.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.857 kr. mod -78.617 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 indregnede et stort salg af ejendomme. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.443	-16.464
Driftsresultat	-5.443	-16.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	862.625	-9.385
1 Andre finansielle indtægter	433	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.618	-52.768
Resultat før skat	849.997	-78.617
Skat af årets resultat	-173.140	0
Årets resultat	676.857	-78.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	676.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.617
Disponeret i alt	676.857	-78.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.189	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	855.189	0
Anlægsaktiver i alt	855.189	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.026	34.026
Andre tilgodehavender	110.922	0
Tilgodehavender i alt	144.948	34.026
Likvide beholdninger	337.678	1.728.116
Omsætningsaktiver i alt	482.626	1.762.142
Aktiver i alt	1.337.815	1.762.142

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	638.057	-38.800
Egenkapital i alt	<u>1.142.057</u>	<u>465.200</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.437
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Selskabsskat	180.758	89.008
Anden gæld	0	1.187.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.758</u>	<u>1.289.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.758</u>	<u>1.289.505</u>
Passiver i alt	<u>1.337.815</u>	<u>1.762.142</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	504.000	-38.800	465.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	676.857	676.857
	<u>504.000</u>	<u>638.057</u>	<u>1.142.057</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	433	0
	<u>433</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.618	52.768
	<u>7.618</u>	<u>52.768</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.949
Årets resultat	855.189	-1.949
Opskrivninger 31. december 2023	<u>855.189</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>855.189</u>	<u>0</u>

Georg Hannibal Meyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Georg Hannibal Meyer
Direktør
På vegne af VICH 4661 A/S
ID: cc1a87c2-c904-4e7b-8641-2e6e267244f3
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 13:21:13
Underskrevet med MitID



Ole Finsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Finsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af VICH 4661 A/S
ID: f1b41cde-4acf-4e71-b4d9-c4912f2f12af
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 17:07:43
Underskrevet med MitID



Philip Bæk Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Philip Bæk Christiansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af VICH 4661 A/S
ID: 5cca752d-3aa3-4700-a172-15ebdeaf8de4
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 14:29:25
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 17:34:44
Underskrevet med MitID



Georg Hannibal Meyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Georg Hannibal Meyer
Dirigent
På vegne af VICH 4661 A/S
ID: cc1a87c2-c904-4e7b-8641-2e6e267244f3
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 17:37:27
Underskrevet med MitID

